
Politika bezpečnosti, ochrany zdraví, životního prostředí a kvality 
(SHEQ). Linde Group nebude při poskytování kvalitních produktů a služeb 
zákazníkům ohrožovat lidi, společnost ani životní prostředí.

Naše principy:
— Bezpečnost, ochrana zdraví, péče o životní prostředí a kvalita jsou základní principy našeho podnikání.
— Bezpečnost a ochrana zdraví našich kolegů, zákazníků, obchodních partnerů a veřejnosti v oblasti  

našeho podnikání je naší nejvyšší prioritou.
— Viditelné vedení a osobní zainteresovanost pro oblast SHEQ na všech úrovních.
— SHEQ principy budou přijímány ve 100% našeho chování, ve 100% času.

Naše vize:
— Nulová nehodovost.
— Bezpečné a zdravé pracovní podmínky pro všechny, kteří pracují s námi a pro nás.
— Výrobky a služby o vysoké kvalitě, bezpečné a šetrné k životnímu prostředí, které splňují nebo  

překračují očekávání zákazníků.
— Odpovědné využívání přírodních zdrojů.
— Ekonomická a ekologická udržitelnost při všem co děláme.

Náš závazek:
— Respektovat všechny platné právní, legislativní, firemní a technické požadavky.
— Navrhovat, stavět a provozovat naše zařízení bezpečným, efektivním a ekologickým způsobem.
— Odpovědnost a představování plnění našich cílů a úkolů v oblast SHEQ.
— Pracovat s našimi obchodními partnery a průmyslem tak, abychom aktivně podporovali a prosazovali 

dodržování této politiky.
— Podporovat otevřenou komunikaci a sdílet zkušenosti v oblasti SHEQ se všemi partnery.
— Trvale zlepšovat naši výkonnost a aktivně řídit rizika spojená s naším podnikáním.
— Poskytovat zdroje, školení, vybavení a další podporu ke splnění této politiky.

Tato politika je integrální součástí strategie Linde Group a je periodicky revidována představenstvem  
koncernu. Představenstvo koncernu se zavazuje implementovat tuto SHEQ politiku.

Mnichov, 18. dubna 2012   //   Group Level, Version 2.0

Filename: “TLG_SHEQ_Policy_2012_REE_cz_CZ”
Date of last update: 25.9.2012

Professor Dr Wolfgang Reitzle Professor Dr Aldo Belloni  Thomas Blades 

           Georg Denoke     Sanjiv Lamba Petr Choulik


